
12/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=92021&prgCod=959462 1/2

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 92021 por SRP
 Item: 6 - Lixa

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:37
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:40
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.pdf 23/07/2021 15:34
Item: 7 - Lixa
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:37
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:43
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.pdf 23/07/2021 15:34
Item: 8 - Lixa
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:37
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:43
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.pdf 23/07/2021 15:34
Item: 9 - Lixa
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:38
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:43
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.pdf 23/07/2021 15:34
Item: 10 - Eletrodo solda
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:38
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:43
Item: 11 - Bateria não recarregável
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.508.137/0001-12 BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER PROPOSTA CARIRI BATERIA.pdf 16/07/2021 14:41
30.508.137/0001-12 BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER PROPOSTA CARIRI BATERIA.pdf 20/07/2021 09:40
Item: 12 - Suporte de bateria
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Proposta_UFC_92021_readequada.pdf 16/07/2021 15:03
08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Proposta_UFC_92021_readequada2.pdf 20/07/2021 09:46
Item: 13 - Bateria não recarregável
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Proposta_UFC_92021_readequada.pdf 16/07/2021 15:04
08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Proposta_UFC_92021_readequada2.pdf 20/07/2021 09:46
Item: 14 - Solda estanho
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:38
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:43
Item: 17 - Espátula
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:38
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:43
Item: 20 - Tecido oxifordine
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
03.890.627/0001-53 BARRETO´S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI PROPOSTA ITEM 20.zip 16/07/2021 14:36
03.890.627/0001-53 BARRETO´S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI PROPOSTA ITEM 20 R.zip 20/07/2021 11:08
Item: 21 - Termômetro
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Item 21.zip 16/07/2021 14:36
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Item 21.pdf 20/07/2021 14:28
Item: 22 - Roda escova aço
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:39
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:43
Item: 23 - Escova
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.508.137/0001-12 BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER PROPOSTA CARIRI BATERIA.pdf 16/07/2021 14:41
30.508.137/0001-12 BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER PROPOSTA CARIRI BATERIA.pdf 20/07/2021 09:40
Item: 24 - Porta-eletrodo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.508.137/0001-12 BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER PROPOSTA CARIRI BATERIA.pdf 16/07/2021 14:42
30.508.137/0001-12 BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER PROPOSTA CARIRI BATERIA.pdf 20/07/2021 09:40
Item: 26 - Esquadro

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189361
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194410
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7211161
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189363
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194434
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7211162
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189365
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194437
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7211163
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189367
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194441
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7211166
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189369
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194443
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188473
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7193946
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188671
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7193999
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188678
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194002
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189374
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194446
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189377
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194447
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188424
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194765
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188414
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7196232
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189378
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194449
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188478
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7193947
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188480
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7193951


12/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=92021&prgCod=959462 2/2

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:39
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:44
Item: 27 - Chave de teste elétrico
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:39
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:44
Item: 28 - Alicate amperímetro
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:39
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:44
Item: 29 - Conjunto broca
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:39
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:44
Item: 30 - Conjunto broca
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:39
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:44
Item: 32 - Lâmina serra manual
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:40
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:44
Item: 37 - Suporte laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
71.841.456/0001-22 ROGERIA APARECIDA CARDOSO PROPOSTA FINAL PARA ANEXO.pdf 16/07/2021 14:42
71.841.456/0001-22 ROGERIA APARECIDA CARDOSO PROPOSTA FINAL.pdf 20/07/2021 16:26
Item: 38 - Dispenser higienizador
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI 158719 - 92021.zip 16/07/2021 17:00
29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI 158719 - 92021.zip 20/07/2021 13:04
Item: 39 - Papel de filtro
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
71.841.456/0001-22 ROGERIA APARECIDA CARDOSO PROPOSTA FINAL PARA ANEXO.pdf 16/07/2021 14:43
71.841.456/0001-22 ROGERIA APARECIDA CARDOSO PROPOSTA FINAL.pdf 20/07/2021 16:26
Item: 40 - Esquadro
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:40
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:44
Item: 41 - Nível bolha
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.508.137/0001-12 BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER PROPOSTA CARIRI BATERIA.pdf 16/07/2021 14:42
30.508.137/0001-12 BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER PROPOSTA CARIRI BATERIA.pdf 20/07/2021 09:41
Item: 42 - Trena
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:40
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:45
Item: 43 - Cronômetro
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Proposta_UFC_92021_readequada.zip 16/07/2021 15:14
08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Proposta_UFC_92021_readequada2.pdf 20/07/2021 09:46
Item: 44 - Trena
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:40
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:45
Item: 45 - Trena
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PR.ELE 09.zip 16/07/2021 16:40
35.236.131/0001-57 GGV COMERCIAL EIRELI PROCURAÇÃO PARTICULAR MARIO.zip 20/07/2021 10:45
Item: 46 - Ácido tricloroisocianúrico (tcia)
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
36.181.473/0001-80 BIDDEN COMERCIAL LTDA. Proposta Bidden 158719 92021 (1).zip 16/07/2021 15:50

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189380
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194450
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189382
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194452
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189384
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194454
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189386
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194456
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189389
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189391
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194467
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188494
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7197354
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189511
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7195784
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188496
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7197356
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189393
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194459
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188485
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7193954
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189394
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194472
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188753
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194005
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189396
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194475
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7189399
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7194478
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=7188990

